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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 64 m2, pow. działki: 127 m2,

SZCZECIN, OSÓW

Cena 670 000 zł

Oferta na wyłączność. Przedmiotem oferty jest bezczynszowe mieszkanie 4 pokojowe o powierzchni 64m2, z
ogródkiem 127m2, położone na 1 piętrze czterorodzinnego budynku z 2007 r. na ul. Niebiańskiej. W skład
mieszkania wchodzi salon z aneksem kuchennym, dwa pokoje, łazienka, pomieszczenie gospodarcze. Do
mieszkania przynależy powierzchnia strychowa (na górę prowadzą schody drewniane), w której znajduje się
kolejna sypialnia. Salon z wyjściem na duży balkon, kuchnia w zabudowie drewnianej, ze sprzętem AGD w cenie.
Łazienka z wanną, razem z wc. W pomieszczeniu gospodarczym piec gazowy, miejsce na pralkę. Miesięczny koszt
na części wspólne to 100 zł. Doskonała lokalizacja dla rodziny z dziećmi, blisko przystanek autobusowy, Netto,
Puszcza Wkrzańska. Spokojna uliczka, miłe sąsiedztwo. Obecnie mieszkanie jest wynajmowane do lipca 2022 r.
Do sprzedaży mieszkanie zostanie odświeżone. Zapraszam na prezentacje.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!



Multi Nieruchomości

biuro@multinieruchomosci.pl

Symbol SWO 404011 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 01.07.2022

Cena 670 000,00 PLN Cena za m2 10 452,42 PLN

Kraj POLSKA Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle OSÓW

Ulica Niebiańska Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2007 Standard DOBRY

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 4

Piętro 1 Liczba pięter 1

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Domofon JEST

Rodzaj okien DREWNIANE NOWY TYP Ogródek JEST

Balkon JEST Czynsz administracyjny 100,00 PLN

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


